
SKLO A KERAMIKA
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001 Jiří Šuhájek 1942

Cukřenka a sklenice
nedatováno, sklo čiřé a barevné, hutně tvarované, unikát, 17,5 x 8,5
x 8,5 cm; 14,5 x 9,2 x 9,2 cm

4 700 Kč

002 Jiří Šuhájek 1942

Cukřenka
nedatováno, sklo čiřé a barevné, hutně tvarované, unikát, 28 x 20,5 x
19 cm, sign. Jiří Šuhájek

3 500 Kč



003 Tomáš Hlavička 1950

Krystal
2025, sklo stavované se zataveným stříbrem, unikát, autorská práce,
13 x 9 x 9 cm, sign. Hlavička 2025

7 500 Kč

004 Tomáš Hlavička 1950

Akvárium
2025, sklo se zatavenou stříbrnou, zlatou a měděnou fólií, broušené
a hranované, unikát, autorská práce, 22 x 19 x 5,5 cm, sign. Hlavička
2025

33 000 Kč



005 Jan Gabrhel 1930 - 2017

Rustikal, váza
nedatováno, sklo lehce namodralé s barevným dekorem, foukané do
formy, 20,5 x 14,5 x 10 cm, Český křišťál, sklárna Chlum u Třeboně

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č. 2, srovnání, str. 40 - 43, Rapid, Praha,
1970

2 000 Kč

006 Jan Gabrhel 1930 - 2017

Rustikal, váza
nedatováno, sklo čiré, foukané do formy, 18,2 x 17,5 x 7,3 cm, model
č. 12163, Český křišťál, sklárna Chlum u Třeboně

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č. 2, str. 41, obr. 3, Rapid, Praha, 1970

1 800 Kč



007 Oldřich Plíva 1946

Váza
2010, hutně tvarované sklo, 16 x 14,3 x 14,3 cm, sign. Oldřich Plíva

4 000 Kč

008 Oldřich Plíva 1946

Přetočený hranol
2012, tavená skleněná plastika, matováno, 18 x 11 x 11 cm, sign.
Oldřich Plíva

20 000 Kč



009 Stanislav Honzík st. (1926 - 1998), Josef Rozínek (1911 - 1992) 1926 - 1998

Skalára
60. léta 20. st., sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, broušené a
ryté, 20 x 22,5 x 5 cm, model č. 70289, Borské sklo, Nový Bor,
provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 20/1965, č. 10, str. 317, obr. 10, Rapid, Praha, 1965

9 000 Kč

010 Pavel Hlava, připsáno 1924 - 2003

Váza
60. léta 20. st., sklo vrstvené (sommerso) s barevným jádrem,
broušené, leštěné, 28 x 8 x 7,5 cm, Borské sklo, Nový Bor, provoz 13
EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Sklo - Czech Glass Design from the 1950s-70s, str. 14, Mark Hill
Publishing, Londýn, Anglie, 2017

7 000 Kč



011 Autor nezařazen
Váza
nedatováno, sklo uranové, broušené, leštěné, 20 x 5,5 x 5,5 cm,
pravděpodobně sklárny v Čechách

6 000 Kč

012 Autor nezařazen
Těžítko
nedatováno, sklo čiré se zataveným barevným dekorem, broušené,
leštěné, původní obal značený Exbor, 8,7 x 7,5 x 7,5 cm, opatřeno
leptanou značkou Exbor, Borské sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

3 000 Kč



013 Bořek Šípek 1946 - 2016

Váza
nedatováno, sklo čiré a barevné, foukané, hutně tvarované, 40 x 18 x
18 cm, sign. Bořek Šípek, opatřeno štítkem sklárny, sklárna Ajeto,
Lindava u Nového Boru

12 000 Kč

014 René Roubíček (1922 - 2018), Josef Rozínek (1911-1992)
Korál
okolo r. 1969, sklo barevné, volně tvarované v huti, provedl sklářský
mistr Josef Rozínek, odvozeno z návrhu Reného Roubíčka, 32 x
20,5 x 22 cm, provedl sklářský mistr Josef Rozinek (1911-1992);
Borské sklo, Nový Bor, huť Hantich

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č.11, str. 343, Rapid, Praha, 1970; Glass
Review 26/1971, č. 3, str. 92-93, obr. 6, Rapid, Praha, 1971; Varianta
modelu uvedena v zákresových knihách sklárny v Novém Boru pod
číslem 90196

12 000 Kč



015 Pavel Hlava 1924 - 2003

Váza na jednu květinu
60. léta 20. st., sklo sommerso s rubínovým jádrem, broušené,
leštěné, 32 x 9 x 7 cm, Borské sklo, Nový Bor, provoz 13 EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 46/1991, č. 5, srovnání, str. 21, obr. 1, Rapid, Praha,
1991; Archiv Sklářského muzea v Novém Boru

9 000 Kč

016 Jaromír Špaček 1911 - 1988

Váza
60. léta 20. st., sklo sommerso, se zataveninou kovů, hutně
tvarované, 31 x 12 x 12 cm, huť Hantich, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Jaromír Špaček, Monografie, srovnání, str. 39 - 43, Booket, Praha

7 000 Kč



017 Bořek Šípek 1946 - 2016

Hippu
nedatováno, sklo čiré a barevné, foukané, hutně tvarované, 13 x 18,5
x 18 cm, sign. Bořek Šípek, sklárna Ajeto, Lindava u Nového Boru

5 000 Kč

018 Bořek Šípek 1946 - 2016

Váza Driade Francesca
nedatováno, sklo čiré, hutně tvarované, 44 x 20 x 20,5 cm, sign.
Bořek Šípek, opatřeno nálepkou výrobce, sklárna Ajeto, Lindava u
Nového Boru

8 000 Kč



019 Bořek Šípek 1946 - 2016

Váza Pierre
1994, sklo čiré a barevné, foukané, hutně tvarované, 64 x 25 x 23
cm, sign. Bořek Šípek, sklárna Ajeto, Lindava u Nového Boru

REPRODUKOVÁNO
Bořek Šípek, Life in Motion, str. 235, vlastní náklad, Praha, 2008

15 000 Kč

020 Bořek Šípek 1946 - 2016

Bagatti Valsecchi
1995, sklo čiré s kobaltovými nálepy, foukané, hutně tvarované, 30,3
x 11 x 11,5 cm, sign. Bořek Šípek, Ajeto, Lindava u Nového Boru

REPRODUKOVÁNO
Bořek Šípek, Life in Motion, str. 138, vlastní náklad, Praha, 2008

7 000 Kč



021 Milan Metelák 1928 - 1993

Jablko
1980, sklo čiré, hutně tvarované, 8,4 x 7,5 x 7,5 cm, model č.
15/2760, Borské sklo, sklárna Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Srovnání Glass Review 42/1987, č. 3, str. 10, obr. 9, Rapid, Praha,
1989;

2 500 Kč

022 Autor nezařazen
Váza
nedatováno, sklo hutně tvarované, vrstvené, 25,5 x 14,5 x 14 cm,
pravděpodobně sklárny severní Čechy

8 000 Kč



023 Oldřich Lipský 1922 - 1987

Váza
kolem r. 1966, sklo sommerso s rubínovým jádrem, broušené,
leštěné, 20,9 x 6 x 6 cm, opatřeno leptanou značkou Exbor, Borské
sklo, Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Archiv sklárny Blažek, fotoarchiv Exbor.

6 000 Kč

024 Autor nezařazen
Žába
nedatováno, sklo barevné, broušené, leštěné, 9 x 9 x 8 cm,
pravděpodobně Borské sklo, Nový Bor, huť Hantich

5 000 Kč



025 Stanislav Klemeš 1946

Volavka
1990, sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, broušené, 32,5 x
13,5 x 6,5 cm, model č. 90401/71252, Crystalex Nový Bor, závod
EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 46/1991, č. 5, str. 20, obr. č. 4, Rapid, Praha, 1991

4 500 Kč

026 Eva Švestková 1945 - 2012

Mísa
80. léta 20. st., sklo čiré a barevné, hutně tvarované, 6,5 x 29 x 29
cm, sign. Eva Švestková

4 000 Kč



027 Pavel Hlava, připsáno 1924 - 2003

Váza
60. léta 20. st., sklo vrstvené (sommerso) s barevným jádrem,
broušené, leštěné, 28 x 8 x 8 cm, Borské sklo, Nový Bor, provoz 13
EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Sklo - Czech Glass Design from the 1950s-70s, str. 14, Mark Hill
Publishing, Londýn, Anglie, 2017

9 000 Kč

028 Autor nezařazen
Mísa
nedatováno, sklo čiré a barevné, hutně tvarované, 15,5 x 18,5 x 20,5
cm

4 000 Kč



029 Autor nezařazen
Popelník
80. léta 20. st., sklo čiré a barevné, broušené, leštěné, původní
krabice výrobce, 6,5 x 18 x 17 cm, opatřeno značkou Bohemia,
Sklárny Bohemia

2 500 Kč

030 Autor nezařazen
Váza
nedatováno, sklo barevné, broušené, ručně zlacené, 17,5 x 18 x 18
cm

1 000 Kč



031 Hermann Pautsch, připsáno 1871

Karafa
1. pol. 20. st., sklo bezbarvé s malovaným florálním dekorem, 20,5 x
9,5 x 9,5 cm, sklárna Mühlhaus, Nový Bor

700 Kč

032 Josef Hospodka 1923 - 1989

Váza
nedatováno, sklo hutně tvarované, vrstvené, 23,5 x 13 x 13 cm,
Borské sklo, Nový Bor, sklárna Chřibská

5 000 Kč



033 Miloslav Klinger (1922 - 1999), Josef Cvrček (1943)
Popelník
70. léta 20. st., sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, 9 x 17,5 x 6
cm, Železnobrodské sklárny, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 34/1979, č. 11, str. 25, srovnání, Rapid, Praha, 1979

500 Kč

034 Václav Hanuš 1924 - 2009

Váza
1966 - 2023, uranové sklo, foukané, broušené, leštěné, 23,5 x 9 x 9
cm, model č. 25571, sklárna Schubert Crystal Glass

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 9, Rapid, Praha, 1966

5 000 Kč



035 Murano
Sousoší
nedatováno, sklo barevné, hutně tvarované se zataveným dekorem
vzduchových bublin, 26,5 x 13,5 x 9 cm, pravděpodobně Murano,
Itálie

5 000 Kč

036 Autor nezařazen
Objekt
nedatováno, tavená skleněná plastika, 24,5 x 17 x 11 cm, sign. Jan
Černý

30 000 Kč



037 Josef Hospodka 1923 - 1989

Popelník
nedatováno, sklo hutně tvarované, vrstvené, 9 x 18 x 18 cm, model
č. 240/5/17, Borské sklo, Nový Bor, sklárna Chřibská

700 Kč

038 Josef Hospodka 1923 - 1989

Váza
1964, sklo čiré, hutně tvarované, vrstvené, 17 x 14,5 x 14 cm, model
č. 316/4, Borské sklo, Nový Bor, sklárna Chřibská

REPRODUKOVÁNO
Katalog sklárny Chřibská, Crystalex, Nový Bor

500 Kč



039 Aleš Valner, připsáno
Figura v pohybu
nedatováno, sklo čiré, hutně tvarované, 28,3 x 18,5 x 8 cm,
pravděpodobně huť Princ

REPRODUKOVÁNO
Nabídkový katalog sklárny Princ, srovnání.

2 500 Kč

040 Jaroslav Bejvl
Svítidlo
70. léta 20. st., sklo čiré, lisované, kovová montáž, původní
elektroinstalace, 55 x 30 x 30 cm, sklárny Kamenický Šenov

3 500 Kč



041 Milan Metelák 1928 - 1993

Váza
do r. 1968, čiré sklo s kobaltovým jádrem, hutně tvarované, 24,8 x
10,5 x 7 cm, model č. 4/4629, Borské sklo, Nový Bor, sklárna
Harrachov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 23/1968, č. 8, str. 271, obr. 6, Rapid, Praha, 1968

1 900 Kč

042 Jan Beránek 1933

Váza Red Core
1959, sklo sommerso s barevným jádrem, hutně tvarované, 25,5 x 10
x 10 cm, model č. 5988, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 20/1965, č. 11, str. 335, obr. 4, Rapid, Praha, 1965;
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

600 Kč



043 Jindřich Beránek, připsáno
Váza
50. léta 20. st., sklo sommerso s barevným jádrem, hutně tvarované,
oťuk ve sklovině, 31,8 x 14 x 14 cm, model č. 5630, srovnání, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

400 Kč

044 Autor nezařazen
Popelník
nedatováno, sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, 5 x 13,5 x 13,5
cm, opatřeno nálepkou ŽBS, Železnobrodské sklárny, Železný Brod

150 Kč



045 Emanuel Beránek, připsáno 1899 - 1973

Váza
50. léta 20 .st., sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, 23,9 x 10,5
x 10,5 cm, model č. 5460, srovnání, Ústředí uměleckých řemesel
Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

500 Kč

046 Ladislav Paleček 1933

Mísa
1976, hutně tvarované sklo, 5 x 10,5 x 10,5 cm, model č. 7632;
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

100 Kč



047 Ladislav Paleček 1933

Váza a miska, 2 ks
1983, barevné sklo se zatavenými vzduchovými bublinami, hutně
tvarované, 23,9 x 8 x 8 cm; 6,5 x 10,5 x 10,5 cm, model č. 8318,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Bohemia Glass Škrdlovice, str. 21, Glassexport, Liberec, 1989;
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

1 900 Kč

048 Jindřich Beránek, připsáno
Žardiniéra
50. léta 20. st., sklo sommerso s barevným jádrem, hutně tvarované,
7,9 x 20,5 x 14 cm, model č. 5629, srovnání, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

250 Kč



049 Jan Beránek 1933

Žardiniéra Red Core
1959, sklo sommerso s barevným jádrem, hutně tvarované, 8 x 26,5
x 11 cm, model č. 5954, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 20/1965, č. 11, str. 335, obr. 4, Rapid, Praha, 1965;
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice.

350 Kč

050 Emanuel Beránek, připsáno 1899 - 1973

Popelník
50. léta 20. st., sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, 6,5 x 19 x
17 cm, model č. 5087, srovnání, Ústředí uměleckých řemesel Praha,
sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

300 Kč



051 Kateřina Smolíková 1981

Ice up bowl
2021, ručně foukané sklo bublinkatý křišťál a opál, v. 15,5 cm; v. 16,5
cm, ateliér autorky

4 900 Kč

052 Jiří Karel 1952

V oblacích
2021, tavené, malované, ryté, broušené a leštěné sklo, 8,5 x 24,2 x
2,9 cm, sign. J. Karel 021

5 500 Kč



053 Jiří Karel 1952

Geometrický Harlekýn
2018, broušené, leštěné a malované sklo, 30 x 9,5 x 9,5 cm, sign. J.
Karel 18

27 000 Kč

054 Jaroslav Svoboda 1938

Velká váza
1985, kobaltové sklo s opálovými střepy, foukané do formy, v. 40 cm,
model č. 8535, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Bohemia Glass Škrdlovice, str. 43, Glassexport, Liberec, 1989;
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

2 200 Kč



055 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1999, čiré sklo se zataveným špinovaným dekorem a vzduchovými
bublinami, milimetrový oťuk ve sklovině na horní hraně, v. 23,3 cm,
model č. 00199, Art Glass Svoboda, Karlov

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Karlov.

1 400 Kč

056 Josef Pospíchal
Velký svícen
2000, sklo hutně tvarované se zataveným spirálovým dekorem, v.
41,7 cm, model č. 0011, Beránek Glassworks, Škrdlovice

900 Kč



057 Kateřina Smolíková 1981

Ice Up Bowl, 2 ks
2021, ručně foukané sklo bublinkatý křišťál a opál, v. 15,5 cm; v. 12,3
cm, ateliér autorky

4 900 Kč

058 Miloslav Janků 1916 - 1994

Ryby, 2 ks
1981, autorská práce, sklo lehce namodralé, hutně tvarované, 14 x
31 cm; 16 x 28,5 cm, sign. M. Janků, opatřeno nálepkou ART
CZECHOSLOVAKIA, Železnobrodské sklo, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 39/1984, č. 5, str. 4-5, obr. 7, Rapid, Praha, 1984

6 000 Kč



059 Miloslav Janků 1916 - 1994

Ryba
1981, autorská práce, sklo lehce namodralé, hutně tvarované, 18 x
29 x 4,5 cm, sign. M. Janků, opatřeno nálepkou ART
CZECHOSLOVAKIA, Železnobrodské sklo, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 39/1984, č. 5, str. 4-5, obr. 7, Rapid, Praha, 1984

3 000 Kč

060 Roman Trnavský
Váza
2002, sklo modré s rozrotovaným červeným opálem, hutně
tvarované, v. 19,5 cm, model č. 0215, opatřeno nálepkou Sklárna
Beránek, Hand made

REPRODUKOVÁNO
Archív sklárny Beránek, Škrdlovice
http://www.refinex.cz/bg/catalogue/.

1 800 Kč



061 Art deco
Váza, Krásno
kolem roku 1935, malovaný, leptaný a broušený dekor dívčího aktu a
květin, v. 25,5 cm, značeno R Krasno

19 000 Kč

062 Jiří Šuhájek 1943

Panenka
1996, sklo čiré a barevné, hutně tvarované, v. 75 cm, sign. Šuhájek
96

90 000 Kč



063 Jiří Šuhájek 1943

Váza, Peace
2022, sklo tmavě modré, ručně broušené, 25 x 25 x 8,9 cm, sign. Jiří
Šuhájek, sklárna Moser

60 000 Kč

064 Josef Hoffmann 1870 - 1956

Váza Earth
1911 - 1925, ručně foukaný a broušený barevný křišťál, 21 x 20, 5
cm, model č. 576, opatřeno leptanou značkou Moser Karlsbad
(období 1911 - 1938), Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

PROVENIENCE
Soukromá sbírka Německo.
Rakouský architekt a designér, původem moravský Němec, byl
důležitou osobností vídeňského secesního hnutí a jeden ze
zakladatelů uměleckého sdružení Wiener Werkstatte. Navrhoval
nábytek, látky, šperky, sklo a keramiku. Jeho dílo se vyznačuje
čistotou linií a geometrickými formami.

38 000 Kč



065 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Kohoutek a slepička
návrh 60. léta 20. st., sklo světle modré, tavené, leptané, 17,4 x 14,4
x 5,5 cm; 8,3 x 11,3 x 5,3 cm, zhotoveno v roce 1994 na huti v
Pelechově, značeno P&L 94

PROVENIENCE
Dílo pocházející ze soukromé sbírky akademického sochaře a
sklářského výtvarníka

7 000 Kč

066 František Zemek 1913 - 1960

Mísa, z kolekce Rhapsodie
1958, sklo hutně tvarované s barevnými kapkovitými nálepy, 8,3 x 26
cm, model č. 53119, Teplické sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, nestránkováno, Rapid, Praha, 1958
VYSTAVENO
Model vystaven na světové výstavě v Bruselu v r. 1958.

1 000 Kč



067 František Zemek 1913 - 1960

Mísa, z kolekce Rhapsodie
50. - 60. léta 20. st., sklo hutně tvarované s barevnými kapkovitými
nálepy, 8,5 x 18,5 x 27 cm, Teplické sklo, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 15/1960, č. 3-4, str. 26, srovnání, Rapid, Praha, 1960

1 000 Kč

068 Miloslav Janků 1916 - 1994

Ryba, 2 ks
návrh r. 1984, sklo barevné, vrstvené, hutně tvarované, 15,5 x 24 x
6,5 cm; 9 x 16,5 x 4 cm, opatřeno nálepkou sklárny, Železnobrodské
sklo, Železný Brod

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 39/1984, č. 5, str. 4-5, obr. 7, Rapid, Praha, 1984

1 400 Kč



069 Milan Krajíček, st. 1951

Adresář
nedatováno, sklo čiré, broušené, leštěné, ryté, původní obal, 7,7 x
4,7 x 2,5 cm, sign. Milan Krajíček, ateliér autora

200 Kč

070 Milan Krajíček, st. 1951

Slovníček milých slovíček
nedatováno, sklo čiré, broušené, leštěné, ryté, původní obal, 4,7 x
4,7 x 2,4 cm, sign. Milan Krajíček, ateliér autora

200 Kč



071 Milan Krajíček, st. 1951

Diář
nedatováno, sklo čiré, broušené, leštěné, ryté, původní obal, 9,7 x
4,7 x 2,5 cm, sign. Milan Krajíček, ateliér autora

200 Kč

072 Autor nezařazen
Karafa s odlivkami
nedatováno, sklo topasové, broušené, foukané, matované a zlacené,
v. 18 cm; v. 5,3 cm, pravděpodobně Crystalex, Nový Bor

200 Kč



073 Rudolf Beránek 1930

Popelník
1954, sklo sommerso, hutně tvarované, mírné známky užívání, 7,4 x
16,5 x 16 cm, model č. 5464, Ústředí uměleckých řemesel Praha,
sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

200 Kč

074 Autor nezařazen
Váza
nedatováno, kouřové sklo, foukané, broušené, 32,8 x 11,5 x 11,5 cm,
opatřeno nálepkou ŽBS, Železnobrodské sklárny, Železný Brod

200 Kč



075 Jiří Karel 1952

Svítání
2024, broušené a leštěné sklo, 10,5 x 15,5 x 9 cm, sign. J. Karel 024

11 000 Kč

076 Jiří Šuhájek 1943

Motýlek
nedatováno, sklo čiré a modré, hutně tvarované s nálepy, 29,5 x 12 x
12 cm, sklárna Bohemia Art Glass, Vsetín

3 500 Kč



077 Jiří Šuhájek 1943

Očička
nedatováno, sklo čiré a hutně tvarované s nálepy, 33,1 x 10 x 10 cm,
opatřeno nálepkou sklárny Bohemi Art Glass, Vsetín

3 500 Kč

078 Šárka Radová 1949

Koulení
2015, porcelán, 23 x 25 x 25 cm, sign. Š. Radová

REPRODUKOVÁNO
Šárka Radová, str. 46, SČGVU, Litoměřice, 2019

18 000 Kč



079 Ditmar & Urbach
Džbánek
nedatováno, glazovaná keramika, 15,5 x 17,5 x 8,5 cm, opatřeno
značkou Ditmar & Urbach, Teplice

500 Kč

080 Autor nezařazen
Kasička na drobné mince
nedatováno, glazovaná keramika, 26,5 x 10 x 12 cm

700 Kč


